平成 23 年５月 10 日

各      位

会 社 名  株式会社 大 運

代表者名  代表取締役社長 髙橋 健一

（コード番号 ９３６３ 大証第２部）

問合せ先  執行役員管理副本部長 吉野 弘一

（TEL．06 － 6532 － 4101 ）

平成 23 年３月期の投資有価証券評価損に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認

められないものについて、平成 23 年３月期において減損処理による投資有価証券評価損を計上する必

要が生じましたのでお知らせいたします。

１. 平成 23 年３月期における投資有価証券評価損

  非連結
(A) 平成 23 年３月第４四半期会計期間（平成 23 年 1 月１日から

平成 23 年３月 31 日まで）の投資有価証券評価損の総額
(=イ-ロ)

9,886 千円

(イ) 平成 23 年３月期（平成 22 年４月１日から
   平成 23 年３月 31 日まで）の投資有価証券評価損の総額

51,331 千円

 (ロ) 直前四半期（平成 23 年３月期第３四半期）累計期間（平成 22
年４月１日から平成 22 年 12 月 31 日まで）の投資有価証券評価

   損の総額

 41,445 千円

※ 四半期決算における投資有価証券の評価方法は、第１四半期から第３四半期までは洗替え法、

年度では切放し法を採用しております。

※ 当社の決算期末は、３月 31 日です。

○純資産額・経常利益額・当期純利益額に対する割合

  非連結
(B) 平成 22 年３月期末の純資産額 1,675,217 千円
 （A / B × 100） 0.6%
 （ｲ / B × 100） 3.1%

(C) 平成 22 年３月期の経常利益額（※１） 120,131 千円
 （A / C × 100）        8.3%
 （ｲ / C × 100） 42.7%

(D) 平成 22 年３月期の当期純利益額（※２） 60,065 千円
 （A / D × 100） 16.5%
 （ｲ / D × 100） 85.5%

※１ 経常利益の額が、直近事業年度の売上高の２％の額に満たないため、直近５事業年度の平均額を

記載しております。

※２ 当期純利益の額が、直近事業年度の売上高の１％の額に満たないため、直近５事業年度の平均額

を記載しております。

２. 今後の見通し

 上記の投資有価証券評価損は、平成 23 年３月期において特別損失に計上いたします。平成 23 年３

月期通期業績につきましては、本日発表いたしました「平成 23 年３月期決算短信」に記載の通りであ

ります。

                                                                      以  上